
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13 августа 2015 г. г.Зеленодольск 

КАРАР 

№ 1709 

 
 

 

О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета Зеленодольского 

муниципального района от 31 декабря 2014 

года №1553 «Об утверждении перечня 

аварийных многоквартирных домов 

Зеленодольского муниципального района» 

 

В целях исправления допущенной технической ошибки в муниципальной 

адресной программе по переселению граждан из аварийного жилищного фонда 

на 2013-2015 годы, руководствуясь п.1 ч.2 ст.16 Федерального закона от 

21.07.2007 №185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-

коммунального хозяйства», Исполнительный комитет Зеленодольского 

муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Исключить из приложения к постановлению Исполнительного комитета 

Зеленодольского муниципального района от 31 июля 2014 года №1553 «Об 

утверждении перечня аварийных многоквартирных домов Зеленодольского 

муниципального района» пункты: 11, 20, 56, 78, 94, 96. 

2. Рекомендовать начальнику отдела по связям с общественностью, 

средствами массовой информации аппарата Совета ЗМР Коршунову А.Н. 

обеспечить публикацию настоящего постановления в средствах массовой 

информации путем размещения на сайте официального портала правовой 

информации Республики Татарстан и газете «Зеленодольская правда». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя руководителя Исполнительного комитета 

Зеленодольского муниципального района по строительству и 

инфраструктурному развитию Котельникова Р.О. 

 

 

Руководитель                                                                                          С.Г. Егоров 

 


